実用書・ビジネス（相続関連）書 ご担当者様

株式会社自由国民社 東京都豊島区高田 3-10-11 03-6233-0781 FAX03-6233-0780

『親の家を売る。』

この本はシンプルな 「 実家の片づけ 」 本。
事前に親と備えておきたい事や

手続き に  つ いての  知識全般   が  得られます。

（チェックを入れてください）

2023年6月9日発売

併売用パネルは

と併売コーナーを作りませんか？？

などなど、「訳あり不動産」のトラブル対処法を

境界や袋地を巡る隣地所有者トラブル

兄弟間のトラブル 二世帯住宅相続における

熟年離婚による共有不動産の売却

離婚によるペアローンのトラブル

相続登記問題だけではなく

拝啓

売りたいのに
家が売れません

・ ・ ・ ・ ・ ・

自由国民社

・・・ 違反すると10万円以内の罰金に

2024年4月から相続登記が義務化!!!

増え続ける空き家問題を背景に 、 いよいよ
マンガつきで読みやすいのもうれしい！

ケース別でわかりやすくご紹介！

お送りします。 指定・注文合計15冊以上で

併売パネル 要 □

★ご担当者名              様

★ご担当者名              様

★取次搬入希望日   月  日頃
POP要 □（※5冊以上）

見本誌 要 □
（※10冊以上）書 店 様 から 好 評  です

(A5 184頁 本体1500円 ISBN 9784426128982)

親の家を売る。

POP要 □（※5冊以上）

(A5 224頁 本体1600円 ISBN 9784426129866)

拝啓 売りたいのに 家が売れません

注文

冊

貴店番線印

5月2日発売 新刊

貴店番線印

冊

注文